

Skago ApS

Løgumklostervej 16, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 35 03 82 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Hans Henrik Pultz Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skago ApS Løgumklostervej 16 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 35 03 82 56
	Stiftet: 1. februar 2013
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	8. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Pultz Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Pultz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med private labelprodukter og mærkevarer i Europa og Nordamerik, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.353 mod -62.458 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.091 mod -90.901 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen og har på statustidspunktet en stor negativ egenkapital. Selskabet har gang i flere projekter i det kommende år, som forventes at ville give et godt afkast. Selskabet har i det kommende år en positiv fremgang, men stadig en negativ egenkapital på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten. Der er således usikkerhed om selskabets evne til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

For den langfristede gæld, har kreditor afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Ledelsen aflægger som følge af ovenstående, årsrapporten under forudsætning om going concern.

Der henvises til noten vedrørende going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	16.353	-62.458
2 Personaleomkostninger	-21.471	-22.724
Driftsresultat	-5.118	-85.182
Andre finansielle indtægter	63	552
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.036	-6.271
Resultat før skat	-10.091	-90.901
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.091	-90.901
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.091	-90.901
Disponeret i alt	-10.091	-90.901

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.900	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.247	6.063
Andre tilgodehavender	8.009	4.942
Tilgodehavender i alt	<u>36.156</u>	<u>11.005</u>
Likvide beholdninger	<u>46.693</u>	<u>171.696</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.849</u>	<u>182.701</u>
Aktiver i alt	<u>82.849</u>	<u>182.701</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	120.000	120.000
	Overført resultat	-275.098	-265.007
	Egenkapital i alt	<u>-155.098</u>	<u>-145.007</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	237.064	258.298
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.064</u>	<u>258.298</u>
	Anden gæld	883	69.410
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>883</u>	<u>69.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>237.947</u>	<u>327.708</u>
	Passiver i alt	<u>82.849</u>	<u>182.701</u>
1	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	120.000	-174.106	-54.106
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-90.901</u>	<u>-90.901</u>
Egenkapital 1. juli 2020	120.000	-265.007	-145.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.091</u>	<u>-10.091</u>
	<u>120.000</u>	<u>-275.098</u>	<u>-155.098</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og har på statustidspunktet en stor negativ egenkapital. Selskabet har gang i flere projekter i det kommende år, som forventes at ville give et godt afkast. Selskabet har i det kommende år en positiv fremgang, men stadig en negativ egenkapital på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten. Der er således usikkerhed om selskabets evne til at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

For den langfristede gæld, har kreditor afgivet støtteerklæring overfor selskabet.

Ledelsen aflægger som følge af ovenstående, årsrapporten under forudsætning om going concern.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	19.600	21.450
Andre omkostninger til social sikring	1.871	1.274
	<u>21.471</u>	<u>22.724</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.036	6.271
	<u>5.036</u>	<u>6.271</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	237.064	0	237.064	0
	<u>237.064</u>	<u>0</u>	<u>237.064</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 64.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pultz Holding ApS, CVR-nr. 35395369, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Henrik Pultz Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-823538848106
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 19:21:42
Underskrevet med NemID

Hans Henrik Pultz Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-823538848106
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 19:21:42
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2021 kl.: 20:13:40
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 5b5f659fNW246366271